
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N. progr.
N. 

Mandato

Data 

Mandato
 Importo Netto Beneficiario

Categoria 

Spesa

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

1 3 08/01/2025             2.400,00   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

2 4 08/01/2025 10.333,91   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

3 5 08/01/2025             1.225,32   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

4 6 08/01/2025 2.900,00 CERQUA CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

5 7 08/01/2025                357,17   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

6 8 08/01/2025 150,70   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

7 9 08/01/2025             1.178,91   FUSCO SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

8 10 08/01/2025 78,59   FUSCO SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

9 11 09/01/2025             2.400,00   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

10 13 09/01/2025 2.009,10
  AZIENDA SPECIALE C.C.I.A.A. DI ASTI  - 

PROMOZIONE E REGOLAZIONE DEL MERCATO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 14 09/01/2025           81.340,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

12 15 09/01/2025 10.803,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

13 16 09/01/2025             3.791,10   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

14 17 09/01/2025 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

15 34 10/01/2025             2.400,00   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

16 35 10/01/2025 1.862,40   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

17 36 10/01/2025             2.400,00   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

18 37 10/01/2025 2.400,00   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

19 38 10/01/2025             2.400,00   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

20 39 10/01/2025 2.400,00   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

21 40 10/01/2025             2.707,20   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

DATI SUI PAGAMENTI (Primo Trimestre 2025)
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22 41 10/01/2025 2.784,00   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

23 42 10/01/2025                710,40 
  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA 

DI VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

24 43 10/01/2025 72.975,84   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

25 44 10/01/2025             8.250,00   DUMBO ADV S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26 45 10/01/2025 8.320,00   ENART SRLS Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

27 46 10/01/2025             3.491,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

28 47 10/01/2025 3.200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

29 48 10/01/2025             1.350,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

30 49 10/01/2025 540,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

31 50 10/01/2025                534,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

32 58 13/01/2025 6.746,60   A.M.S. S.R.L. DI ANDREA E MONICA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

33 61 13/01/2025           10.581,64   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

34 62 13/01/2025 3.817,66   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

35 63 13/01/2025             2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

36 64 13/01/2025 450,00   PROGETTAZIONE GRAFICA S.R.L.S. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

37 65 13/01/2025                215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

38 66 13/01/2025 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

39 67 13/01/2025                964,04   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

40 68 13/01/2025 4.455,55   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

41 69 13/01/2025             1.054,29   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 70 13/01/2025 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

43 71 13/01/2025         970.000,00 
  FONDAZIONE TEATRO DELL'OPERA DI ROMA 

CAPITALE
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private
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44 72 13/01/2025 40.000,00   COLDIRETTI ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

45 73 13/01/2025                175,71   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 74 14/01/2025 7,28   COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 77 14/01/2025                350,46 GIARDINO EDOARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

48 78 14/01/2025 10,40   COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 79 14/01/2025                    9,31   COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 80 14/01/2025 5,88   COMUNE DI BENEVENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 81 14/01/2025             1.553,14   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

52 82 14/01/2025 1.975,00   SERVIZI PER L'AMBIENTE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 83 14/01/2025                  25,44   ALSCO ITALIA S.R.L.                       *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 84 14/01/2025 5.000,00   M&C MANAGEMENT & CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di 

mercato

55 85 14/01/2025             2.102,40   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

56 86 14/01/2025 1.299,95   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

57 87 14/01/2025             1.259,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

58 88 14/01/2025 282,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

59 89 14/01/2025                484,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

60 90 14/01/2025 9.750,00 CAPORALE DANIELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

61 91 14/01/2025                570,00   ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

62 92 14/01/2025 484,40   AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

63 93 14/01/2025                363,98   DELLA BINA SANTE E PIAZZA FIORELLA S.N.C. Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

64 94 14/01/2025 409,70   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

65 95 15/01/2025             4.211,85 GRIMANI MAURO Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo 

di valutazione
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66 99 15/01/2025 22.333,96   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

67 100 15/01/2025           29.000,00   MERITO S.R.L. Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

68 101 16/01/2025 1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

69 104 16/01/2025             2.334,90   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

70 105 16/01/2025 575,46   PAUSA CAFFE' S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

71 106 16/01/2025             3.740,80 FANTAUZZI DANIELE 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

72 107 16/01/2025 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

73 108 16/01/2025             4.211,85 GIOMI CATERINA Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo 

di valutazione

74 109 17/01/2025 200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

75 110 17/01/2025                200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

76 113 17/01/2025 17.000,00   AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

77 116 17/01/2025                  13,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

78 117 17/01/2025 4.800,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

79 118 20/01/2025           29.843,85   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

80 119 20/01/2025 13.000,00   SKILL PILOT S.R.L. Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

81 120 20/01/2025             3.832,86   STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali

82 121 20/01/2025 200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

83 122 20/01/2025                200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

84 123 20/01/2025 23.880,65   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

85 124 21/01/2025                200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

86 133 21/01/2025 116.254,08   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

87 134 21/01/2025             8.610,24   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza
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88 135 21/01/2025 10.000,00   UNIONCAMERE EUROPA ASBL Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

89 136 21/01/2025                404,60   REGISTER SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 137 21/01/2025 499,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

91 138 21/01/2025                387,00   SPRINT SOLUZIONI EDITORIALI SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

92 139 21/01/2025 3.999,72   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

93 140 21/01/2025             6.672,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

94 141 21/01/2025 8.805,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

95 142 21/01/2025             8.490,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

96 143 21/01/2025 252,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

97 144 21/01/2025                549,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

98 145 21/01/2025 1.681,95   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

99 146 21/01/2025                180,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

100 147 21/01/2025 1.125,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

101 148 21/01/2025                545,70   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

102 149 22/01/2025 450,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

103 150 22/01/2025             1.372,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

104 151 22/01/2025 884,61   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

105 152 22/01/2025                  46,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

106 153 22/01/2025 6.460,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

107 154 22/01/2025                  48,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

108 155 22/01/2025 234,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

109 156 22/01/2025             2.000,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software
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110 157 22/01/2025 1.250,01   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

111 158 22/01/2025             9.513,10   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

112 159 22/01/2025 5.255,20   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

113 160 22/01/2025             1.211,26   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

114 162 23/01/2025 150,00   ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

115 163 23/01/2025                102,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

116 164 23/01/2025 6.300,00   SPERO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

117 166 23/01/2025             5.983,37 MASTROIANNI PIETRO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

118 167 23/01/2025 8.842,68   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

119 169 23/01/2025                595,40   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

120 170 23/01/2025 5.983,07   COMMISSIONE PROVINCIALE ARTIGIANATO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

121 171 23/01/2025             2.563,63   TIROCINI  BIBLIOTECA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

122 172 23/01/2025 1.051,68   E.P. S.p.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

123 173 23/01/2025           24.727,00   E.P. S.p.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

124 176 24/01/2025 393,57   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

125 177 24/01/2025             1.517,00   Progettazione Grafica di Francesco Dentale Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

126 178 24/01/2025 24,00
  LIBRERIA LA SAPIENZA DI SIMONA PAMBIANCHI E 

SABRINA MODUGNO E C SAS
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

127 179 24/01/2025             1.112,19   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

128 180 24/01/2025 2.458,24   STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali

129 181 24/01/2025             3.750,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

130 182 24/01/2025 760,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

131 183 24/01/2025                536,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software
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132 184 24/01/2025 499,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

133 185 24/01/2025             1.181,75   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

134 186 24/01/2025 4.374,99   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

135 187 24/01/2025                  20,55   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

136 188 24/01/2025 375,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

137 189 24/01/2025                638,67   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

138 190 24/01/2025 3.473,60 PIREDDA GIANLUCA Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio 

dei revisori

139 191 24/01/2025             4.211,85 PACE PIERLUIGI Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo 

di valutazione

140 192 24/01/2025 45.539,93 COLTRINARI GIANLUCA 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

141 193 27/01/2025                818,81   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

142 194 27/01/2025 166,67   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

143 195 27/01/2025             1.272,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

144 196 27/01/2025 1.600,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

145 197 27/01/2025             5.571,72 MASTROIANNI PIETRO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

146 198 27/01/2025 16.284,00   PRESIDENTE C.C.I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

147 199 27/01/2025                400,86   COMMISSIONE CONSIGLIO Uscite correnti 4502
Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

148 200 27/01/2025 12.464,70   COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

149 201 27/01/2025             6.232,36   VICEPRESIDENTE C.C.I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

150 202 27/01/2025 1.664,66   COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio 

dei revisori

151 203 27/01/2025           12.420,54   COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

152 204 27/01/2025 1.860,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

153 205 27/01/2025                356,82   ULTRAVIAGGI S.R.L. Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente
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154 206 28/01/2025 1.100.753,28   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

155 207 28/01/2025         485.000,00 
  FONDAZIONE ACCADEMIA NAZIONALE DI SANTA 

CECILIA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

156 213 30/01/2025 4.890,00 CIAVARRO GIANCARLO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

157 215 31/01/2025             4.546,45 
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - 

COMPENSI REVISORI DEI CONTI
Uscite correnti 4505

Indennità e rimborso spese  per il Collegio 

dei revisori

158 216 31/01/2025 3.900,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

159 217 31/01/2025                249,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

160 234 31/01/2025 1.153,90   CARLO ERBA REAGENTS SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

161 235 31/01/2025                  90,30   ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

162 236 31/01/2025 60,00
  LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA SANTORI 

TOMBOLINI E C. S.A.S.
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

163 237 03/02/2025                779,60 SUMMO BARBARA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

164 238 03/02/2025 423,20 SUMMO BARBARA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

165 241 03/02/2025             9.488,64   DIDA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

166 244 03/02/2025 655,00   PROGETTAZIONE GRAFICA S.R.L.S. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

167 245 03/02/2025                180,00   IL SOLE 24 ORE SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

168 246 03/02/2025 5.324,00   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 248 03/02/2025                235,59   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

170 249 03/02/2025 2.601,93   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

171 250 03/02/2025           22.290,74   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

172 251 03/02/2025 4.920,00
  OFFICINA PER IL RESTAURO E L'ARCHITETTURA 

S.R.L.

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

173 260 04/02/2025         227.004,00   G.E.R. SRL
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

174 261 04/02/2025 900,00   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 262 04/02/2025           64.900,00   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari
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176 263 05/02/2025 5.583,56   CONSULTANT DI GALIZIA VINCENZO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

177 264 05/02/2025             5.344,00 RANIERI FRANCESCO Uscite correnti 2126 Spese legali

178 265 05/02/2025 4.380,00 CERQUA CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

179 266 05/02/2025             7.730,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

180 267 05/02/2025 300,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

181 268 05/02/2025             1.533,00   INFOCERT S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

182 271 05/02/2025 3.230,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

183 272 05/02/2025             3.817,66   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 273 05/02/2025 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 274 05/02/2025             2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

186 275 06/02/2025 979,20   PROGETTAZIONE GRAFICA S.R.L.S. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

187 276 06/02/2025                596,38   NADA 2008 SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

188 278 06/02/2025 300,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

189 279 06/02/2025                  41,00 
  LIBRERIA LA SAPIENZA DI SIMONA PAMBIANCHI E 

SABRINA MODUGNO E C SAS
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

190 280 06/02/2025 59,80   CARLO ERBA REAGENTS SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

191 281 06/02/2025                200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

192 282 06/02/2025 90.434,78   FONDAZIONE PER LA MOBILITA' DEL LAZIO Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

193 283 06/02/2025           45.573,50   ASSOCIAZIONE CULTURALE COSTRUIRE CULTURA Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

194 284 06/02/2025 1.366,78 DEL BIANCO GIORGIO Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio 

dei revisori

195 285 06/02/2025                147,00   INFOCERT S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

196 295 07/02/2025 27.431,88   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

197 296 07/02/2025             1.000,00   BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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198 297 07/02/2025 105,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi

199 298 07/02/2025                140,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi

200 299 07/02/2025 1.460,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi

201 300 07/02/2025                  70,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi

202 301 07/02/2025 4,25   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

203 302 07/02/2025                  20,06   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

204 303 07/02/2025 116,94   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

205 304 07/02/2025                  31,46   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

206 305 07/02/2025 1.800,00 CIPRIANI GABRIELE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

207 306 07/02/2025           81.340,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

208 307 07/02/2025 7.124,00   RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 312 10/02/2025             4.455,55   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

210 313 10/02/2025 32.346,10   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

211 314 10/02/2025             6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

212 315 10/02/2025 18.925,02 CERQUA CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

213 316 10/02/2025             1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

214 317 10/02/2025 10.581,64   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

215 318 10/02/2025             8.250,00   DUMBO ADV S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 319 10/02/2025 6.869,92   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

217 320 10/02/2025                215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

218 321 10/02/2025 356,00   CONDOMINIO VIA ORESTE TOMMASINI, 29 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

219 322 10/02/2025             2.784,00   CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
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220 323 10/02/2025 2.234,31   CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

221 324 10/02/2025             1.251,69   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

222 325 10/02/2025 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

223 339 11/02/2025         447.763,20   AGRO CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

224 344 12/02/2025 10.803,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

225 345 12/02/2025           72.975,84   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

226 346 12/02/2025 27.702,65   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

227 347 12/02/2025           10.000,00 
  "MANAGEMENT SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA", OVVERO ANCHE INSIGLA "MANAGEME
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

228 348 12/02/2025 5.589,50
  FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L. IN FORMA 

ABBREVIATA FIDEA SRL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

229 349 12/02/2025             9.520,00   MAMA BAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

230 350 12/02/2025 8.750,00   PROMOIDEA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

231 351 12/02/2025           10.000,00   O.M.S. OFFICINE MECCANICHE SEGNI - S.R.L Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

232 352 12/02/2025 10.000,00   CAR SERVICE ROMA EST S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

233 353 12/02/2025           10.000,00   T.E.E.S. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

234 354 12/02/2025 10.000,00
  GENERAL PLASTICS - SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

235 355 12/02/2025           10.000,00   LIFEVET CLINICA VETERINARIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

236 356 12/02/2025 10.000,00
  SCREENPOINT SYSTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

237 357 12/02/2025           10.000,00   PRO.GE.SA. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

238 358 12/02/2025 5.079,77
FIROTTO CRISTINA MADLEN CERAMICS DI CRISTINA 

FIROTTO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

239 359 12/02/2025                  25,44   ALSCO ITALIA S.R.L.                       *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 362 12/02/2025 3.340,00   ULTRAPROMEDIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

241 363 12/02/2025                820,00   D. & S. GRAFICA S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico
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242 364 12/02/2025 4.725,01   ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

243 365 12/02/2025                200,00   CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

244 366 12/02/2025 520,20   REGISTER SPA Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

245 367 12/02/2025                424,70   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

246 371 13/02/2025 38.881,56
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

247 372 13/02/2025                  21,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

248 373 13/02/2025 40.000,00   FEDERLAZIO Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

249 377 14/02/2025                772,00   AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

250 378 14/02/2025 100,00
  MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA SICUREZZA 

ENERGETICA
Uscite correnti 4499 Altri tributi

251 379 14/02/2025                  10,00 
  MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA SICUREZZA 

ENERGETICA
Uscite correnti 4499 Altri tributi

252 380 14/02/2025 116,75   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

253 381 14/02/2025             2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

254 382 14/02/2025 1.054,29   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

255 383 14/02/2025                  57,00   COOPERATIVA PRONTO TAXI 6645 SOC. COOP. Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

256 384 14/02/2025 10.000,00   COOPERATIVA PRONTO TAXI 6645 SOC. COOP. Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

257 385 14/02/2025                386,39   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

258 386 14/02/2025 5,59   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

259 387 14/02/2025             2.348,61   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

260 388 14/02/2025 31.712,85   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

261 389 14/02/2025                722,50   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

262 390 14/02/2025 4.596,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

263 391 14/02/2025                294,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

12/28



N. progr.
N. 

Mandato

Data 

Mandato
 Importo Netto Beneficiario

Categoria 

Spesa

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

264 392 14/02/2025 32.640,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

265 393 14/02/2025             1.360,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

266 394 14/02/2025 2.690,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

267 395 14/02/2025                175,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

268 396 14/02/2025 1.996,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

269 397 14/02/2025           16.366,57   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

270 399 17/02/2025 2.040,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

271 400 17/02/2025           20.000,00 
  FONDAZIONE GAZZETTA AMMINISTRATIVA DELLA 

REPUBBLICA ITALIANA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

272 401 17/02/2025 175,71   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 402 17/02/2025             2.880,00   TECNOSETA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

274 403 17/02/2025 1.920,00   TENUTA DI PIETRA PORZIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

275 404 17/02/2025             3.840,00   GES. AL. GESTIONE ALBERGHI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

276 405 17/02/2025 3.840,00   LA DOLCE VITA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

277 406 17/02/2025             1.920,00 
  AZIENDA AGRICOLA VILLA SIMONE DI COSTANTINI 

PIERO SOCIETA' A RES PONSABILITA' LI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

278 407 17/02/2025 3.840,00
  ANGELINO AI FORI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI 

FRANCO GIRALDI E C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

279 408 17/02/2025             3.840,00   MIKI BISTRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

280 409 17/02/2025 3.840,00
  PINSUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

281 410 17/02/2025             4.032,00   PEPPER S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

282 411 17/02/2025 2.783,48   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

283 412 17/02/2025             1.723,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

284 413 17/02/2025 560,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 414 18/02/2025             4.400,00 CASTRUCCI MASSIMILIANO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
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286 420 19/02/2025 568,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 7500 Altre operazioni finanziarie

287 421 19/02/2025                422,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 7500 Altre operazioni finanziarie

288 424 19/02/2025 1.073,80   EDICOLA DI FAUSTO GIORGETTI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

289 426 20/02/2025                  50,60   CARLO ERBA REAGENTS SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

290 428 20/02/2025 3.119,16   COMMISSIONE ESAMINATRICE MEDIATORI *S* Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

291 429 20/02/2025             2.400,00   TIROCINI  BIBLIOTECA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

292 430 20/02/2025 2.550,00   TIPOGRAFIA OSTIENSE SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

293 431 20/02/2025           12.425,09   EDILIZIA & TRASPORTI DI CRISTIAN MIHORDEA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

294 448 20/02/2025 2.710,00   TIPOGRAFIA OSTIENSE SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

295 449 21/02/2025                615,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

296 450 21/02/2025 15.938,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

297 451 21/02/2025             8.476,33   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

298 452 21/02/2025 8.847,32   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

299 453 21/02/2025                467,74   VODAFONE ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

300 455 21/02/2025 14.983,68   HYGGE S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

301 456 21/02/2025           15.360,00   TOP NOLEGGIO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

302 457 21/02/2025 8.164,80
  SECURITY 2000 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

303 458 21/02/2025           15.360,00 
  CARROZZERIA GA.IA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

304 459 21/02/2025 7.191,36
  I.E.D.  IMPIANTI ELETTRICI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA   SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

305 460 21/02/2025           13.918,08 
  SPEEDTIRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

306 461 21/02/2025 15.360,00   LN GOMME & CAR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

307 462 21/02/2025           15.360,00   TERZI SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese
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308 463 21/02/2025 15.360,00   RDS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

309 464 21/02/2025           15.360,00   ETERNA BARBERIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

310 465 21/02/2025 8.555,71   THE BEAUTY POT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

311 466 21/02/2025           14.496,00 
  IMMOBILIARE COSTRUZIONI 2009 S.R.L. - 

UNIPERSONALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

312 467 21/02/2025 13.506,24   DAR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

313 468 21/02/2025           15.360,00 
  LAB AURELIA - SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

314 469 21/02/2025 10.457,28   IDROBIT - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

315 470 21/02/2025           12.578,88   PALOMBI GRAF S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

316 471 21/02/2025 15.360,00
  SA.RA. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

317 472 21/02/2025           10.361,28   VALERIO MAGNIFICO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

318 473 21/02/2025 15.360,00   PORCARI ANTONELLO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

319 474 21/02/2025           12.847,68   TECNOSIB - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

320 475 21/02/2025 13.884,48   MOTOSTAR 2000 S.R.L.   SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

321 476 21/02/2025           15.360,00 
  AR3 ELETTROTECNICA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

322 477 21/02/2025 8.157,12
  TERMOIDRAULICA CORALLINI DI CORALLINI 

DANIELE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

323 478 21/02/2025           12.782,40   FAR LACK S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

324 479 21/02/2025 13.920,00   ROSA WASH S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

325 480 21/02/2025           10.361,28 
  EDESIA ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

326 481 21/02/2025 11.846,40   HAIR MUSIC SALON DI ANDRIOLI ANGELO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

327 482 21/02/2025           15.360,00   L'ORSO GOLOSO 2.0 DI ELISA MARONI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

328 483 21/02/2025 7.953,60   A1 SERVIZI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

329 484 21/02/2025           15.360,00   LANCIA MARTINA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese
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330 485 21/02/2025 15.360,00
  A & T SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

331 486 21/02/2025           15.360,00 
  N.C.M. - NUOVA CARROZZERIA MARTARELLI 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

332 487 21/02/2025 15.360,00
  KYMERA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

333 488 21/02/2025           11.252,16   FIAMES DI STEFANO LENZI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

334 489 21/02/2025 11.288,64   IL CIUCHINO DEL SORATTE DI ATENA ISENOJ Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

335 490 21/02/2025           15.360,00 
  SUPERMATIC 2023 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

336 491 21/02/2025 15.360,00   RAIMONDO ROSANNA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

337 492 21/02/2025           10.959,41   R.E.M. S.A.S. DI MARTINA GIAMMARINI & C. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

338 493 21/02/2025 15.360,00   DE ROMANIS SILVIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

339 494 21/02/2025           15.360,00   TECNOKER S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

340 495 21/02/2025 15.360,00
  AGRICOLA IMMOBILIARE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

341 496 21/02/2025           15.360,00 
  AGENZIA ITALIANA PER LA COMUNICAZIONE 

INTEGRATA S.R.L.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

342 497 21/02/2025 9.359,04
  INTERNATIONAL AP SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

343 498 21/02/2025           11.333,32 
D'ANTONIO THOMAS TD-COMPUTERS DI 

D'ANTONIO THOMAS SANDRO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

344 499 21/02/2025 10.280,64   AGON S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

345 500 21/02/2025           15.360,00   ARSENI - BARTOCCI S.T.P. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

346 501 21/02/2025 9.992,64   LINEACLIMA99 S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

347 502 21/02/2025           15.360,00   NANUK S.N.C. DI SILVANO EMANUELA E C. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

348 503 21/02/2025 7.675,78   MINA DI MINA SOLEIMANIPOUR Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

349 504 21/02/2025           15.360,00   ANNI E BICCHIERI S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

350 505 21/02/2025 9.517,44   EUROPULIZIE MULTISERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

351 506 21/02/2025           15.360,00 
  KOUKOU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese
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352 507 21/02/2025 15.360,00   AUTORICAMBI CARS 84 SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

353 508 21/02/2025           15.230,00 
  COREFIT GORDIANI SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA               A RESPONSABILIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

354 509 21/02/2025 15.360,00   PIFA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

355 510 21/02/2025             8.037,12   I FRIOLI SNC DI FRIOLI GIANMARCO E FULVIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

356 511 21/02/2025 13.874,88   FINDINGWAY.4 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

357 512 21/02/2025           15.360,00   MA.DI. INVEST S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

358 513 21/02/2025 12.872,64
  GUSTOM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

359 514 21/02/2025           15.360,00 
  PINSUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

360 515 21/02/2025 15.360,00
  BUBBLE ROMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

361 516 21/02/2025           15.360,00   RBC AUTONOLEGGIO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

362 517 21/02/2025 11.712,96   PRISMA SHOW S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

363 518 21/02/2025           15.360,00   LA STELLA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

364 519 21/02/2025 8.282,88
  EUROGARDEN 2003 S.N.C. DI CAPRICCIONI GIULIO 

& C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

365 520 21/02/2025           15.360,00   DOTTORE DENTAL CARE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

366 521 21/02/2025 13.188,48
BONAIUTO LORENZO PESCHERIA DI BONAIUTO 

LORENZO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

367 522 21/02/2025             8.852,16   ALFA DIGIT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

368 523 21/02/2025 15.360,00   EDICOLA NEW TIBURTINA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

369 524 21/02/2025           15.360,00   IMMOBILIARE ROMA NORD S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

370 525 21/02/2025 15.360,00
  VALENZIANI PROJECT SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

371 526 21/02/2025           15.360,00   DM CAR BODY & MOTOR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

372 527 21/02/2025 15.360,00   KINISI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

373 528 21/02/2025           15.360,00   LA LOCANDA DEL COLOSSEO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese
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374 529 21/02/2025 14.953,92   PALMAS MARCO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

375 530 21/02/2025           15.360,00   MIA  MEDICAL  ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

376 531 21/02/2025 9.206,40   ECOTECNO RESTAURI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

377 535 24/02/2025                    5,88   COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

378 536 24/02/2025 5,88   COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

379 537 24/02/2025                  10,70   COMUNE DI BAGNO RIPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

380 538 24/02/2025 8,58   COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 539 24/02/2025                    5,88   COMUNE DI AVELLINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

382 540 24/02/2025 722,50   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 541 24/02/2025                  11,48   COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 542 24/02/2025 5,88   COMUNE DI MONTE ARGENTARIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 543 24/02/2025                    5,88   COMUNE DI PALOMBARA SABINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 544 24/02/2025 10,70   COMUNE DI PARABIAGO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 545 24/02/2025             1.996,81 CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali

388 546 24/02/2025 1.194,87 CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali

389 547 24/02/2025                  10,40   COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 548 24/02/2025 31.250,00
  CONFARTIGIANATO ROMA CITTA' 

METROPOLITANA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

391 549 24/02/2025                697,50   SIT SOCIETA' ITALIANA TRASPORTI S.R.L. Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

392 550 24/02/2025 13.520,32 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

393 551 24/02/2025                  66,00   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

394 553 24/02/2025 90,00   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

395 556 24/02/2025                265,36   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas
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396 557 25/02/2025 55,11   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

397 558 25/02/2025           38.085,94 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

398 559 25/02/2025 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

399 560 25/02/2025           29.000,00   CONFCOMMERCIO ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

400 561 25/02/2025 5.717,76
  Z & B ELETTRONICA DI ZANNETTI MARCO E 

BELLISARI IVAN SOCIETA' IN
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

401 562 25/02/2025                572,10   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

402 563 25/02/2025 19,10   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

403 564 25/02/2025             1.123,53   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

404 565 25/02/2025 789,51   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

405 566 25/02/2025                  19,10   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

406 567 25/02/2025 1.891,62   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

407 568 25/02/2025                  19,10   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

408 569 25/02/2025 578,41   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

409 570 26/02/2025                731,64   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

410 570 26/02/2025 731,64   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

411 571 26/02/2025             3.024,00   LUNEUR PARK S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

412 572 26/02/2025 19,17   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

413 573 26/02/2025                342,08   AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

414 576 26/02/2025 77,00   CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

415 578 26/02/2025             1.521,18   E.P. S.p.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

416 582 26/02/2025 27.857,00   E.P. S.p.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

417 583 26/02/2025           12.220,04   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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418 600 27/02/2025 2.755,20   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

419 603 27/02/2025             4.625,94 COGO GIAMPAOLO MARIA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

420 604 27/02/2025 4.080,68 CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali

421 605 27/02/2025           26.720,00 MATTARELLA BERNARDO GIORGIO Uscite correnti 2126 Spese legali

422 606 27/02/2025 864.000,00   TECNOBORSA S.C.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

423 607 28/02/2025             1.862,40   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

424 608 28/02/2025 2.198,40   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

425 609 28/02/2025             2.400,00   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

426 610 28/02/2025 2.400,00   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

427 611 28/02/2025             1.574,40   CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

428 612 28/02/2025 2.400,00   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

429 613 28/02/2025             2.371,20   CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

430 614 28/02/2025 1.699,20
  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI 

VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

431 615 28/02/2025             1.699,20 
  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI 

VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

432 616 28/02/2025 1.699,20
  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI 

VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

433 617 28/02/2025             1.728,00 
  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI 

VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

434 618 28/02/2025 1.584,00
  CSA - CENTRO SERVIZI PER L'ARTIGIANATO CNA DI 

VITERBO E CIVITAVECCHIA - SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

435 619 28/02/2025                787,20 
  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA IMPRESE PER IL 

LAZIO - CONFCOMMERCIO ROMA E CONFCOMMERCIO 
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

436 620 28/02/2025 38.151,62   SGM70 S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

437 621 28/02/2025           23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

438 623 28/02/2025 240,00
  SEGNI DI INTEGRAZIONE - LAZIO COOP.SOC. 

ONLUS
Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

439 625 03/03/2025                    5,88   COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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440 626 03/03/2025 92,70   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

441 627 03/03/2025                  10,88   COMUNE DI BENEVENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

442 628 03/03/2025 5,88   COMUNE DI GUIDIZZOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 629 03/03/2025                  11,76   COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 630 03/03/2025 10,18   COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

445 631 03/03/2025                  10,18   COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 632 03/03/2025 5,88   COMUNE DI SCIACCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

447 633 03/03/2025                  18,46   COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

448 634 03/03/2025 5,88   COMUNE DI ROCCA PRIORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

449 635 03/03/2025                    5,88 
  COMUNE DI CIVITAVECCHIA-UFFICIO MESSI 

NOTIFICATORI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

450 636 03/03/2025 5,88   COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

451 637 03/03/2025                  17,05   COMUNE DI SANTA MARINELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

452 638 03/03/2025 5,88   COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

453 639 03/03/2025                    5,88   COMUNE DI CERANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 640 03/03/2025 11,76   COMUNE DI SACROFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

455 641 03/03/2025                    9,78   COMUNE DI JESOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

456 643 03/03/2025 11,78   COMUNE DI SILVI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

457 644 03/03/2025             2.429,00   NADA 2008 SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

458 646 03/03/2025 10,33   COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

459 647 03/03/2025                  12,85   COMUNE DI SCALEA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

460 649 04/03/2025 10,23   COMUNE DI NOVARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

461 650 04/03/2025                    5,88   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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462 651 04/03/2025 5,88   COMUNE DI SACROFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

463 652 04/03/2025                    5,88   COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

464 653 04/03/2025 5,88   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

465 654 04/03/2025                  13,71   COMUNE DI MONTEGALLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

466 655 04/03/2025 5,88   COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 656 04/03/2025                    5,88   COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

468 657 04/03/2025 5,88   COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

469 658 04/03/2025                    5,88   COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

470 659 04/03/2025 29,64   COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

471 660 04/03/2025                464,97   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

472 661 04/03/2025 11,73   COMUNE DI CASTELLAMMARE DI STABIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

473 662 04/03/2025         263.979,84   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

474 663 04/03/2025 5,88   COMUNE DI  VALEGGIO SUL MINCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

475 664 04/03/2025                    5,88   COMUNE DI LANUVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

476 665 04/03/2025 21.652,35   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

477 666 04/03/2025                964,05   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

478 667 04/03/2025 2.733,69   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

479 668 04/03/2025                180,00   ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

480 671 05/03/2025 254,90   GIALTOUR SRL Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

481 672 05/03/2025             4.800,00 
  BELONINA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

482 673 05/03/2025 33.750,00   CONFCOMMERCIO ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

483 674 05/03/2025             8.250,00   DUMBO ADV S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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484 675 05/03/2025 3.817,66   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

485 676 05/03/2025             2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

486 677 05/03/2025 1.350,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

487 678 05/03/2025                150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

488 679 05/03/2025 356,00   CONDOMINIO VIA ORESTE TOMMASINI, 29 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

489 680 05/03/2025             7.380,00   COPYGRAPH S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

490 681 05/03/2025 2.728,80   MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

491 698 06/03/2025             3.832,86   STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali

492 699 06/03/2025 1.432,06   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

493 701 06/03/2025             9.158,29   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

494 702 06/03/2025 945,00   EUROLIT SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

495 703 06/03/2025                690,00   TIBURTINI SRL Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

496 704 07/03/2025 72.750,00   ROMA CAPITALE Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

497 714 07/03/2025             4.455,55   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

498 716 07/03/2025 1.334,27   GOSTEC S.N.C. DI CHERCHI STEFANO E C. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

499 717 07/03/2025             2.038,38   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

500 718 07/03/2025 1.768,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

501 719 07/03/2025             1.395,00   SIT SOCIETA' ITALIANA TRASPORTI S.R.L. Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

502 720 07/03/2025 1.208,00   SIT SOCIETA' ITALIANA TRASPORTI S.R.L. Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

503 721 07/03/2025                418,50   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

504 722 07/03/2025 3.491,26   EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

505 723 07/03/2025                800,00   DIGITALPA SRL Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software
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506 725 10/03/2025 72.975,84   ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

507 726 10/03/2025           81.340,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

508 727 10/03/2025 27.702,65   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

509 728 10/03/2025           10.581,64   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

510 729 10/03/2025 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

511 731 10/03/2025                964,05   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

512 732 10/03/2025 2.545,41   NONNA NERINA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

513 734 10/03/2025             6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

514 737 10/03/2025 1.148,20   ULTRAPROMEDIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

515 738 10/03/2025                  92,64   MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

516 739 10/03/2025 600,00   FULLTECH INSTRUMENTS S.R.L. Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

517 740 10/03/2025                150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

518 741 10/03/2025 368,74 BURELLI ALESSIA Uscite correnti 2126 Spese legali

519 742 10/03/2025                528,40 VALLE RANIERO Uscite correnti 2126 Spese legali

520 743 10/03/2025 9.130,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

521 744 10/03/2025           10.803,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 

di vigilanza

522 758 11/03/2025 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

523 761 11/03/2025                  51,00 
  LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA SANTORI 

TOMBOLINI E C. S.A.S.
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

524 762 11/03/2025 1.562,68   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

525 765 11/03/2025             1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

526 766 11/03/2025 566,50   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

527 767 11/03/2025                516,50   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software
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528 768 12/03/2025 4.080,68 CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali

529 769 12/03/2025             7.964,58 
  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO BOCCIA & 

ASSOCIATI
Uscite correnti 2126 Spese legali

530 770 12/03/2025 12.291,20 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

531 771 12/03/2025                264,00   GIALTOUR SRL Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

532 772 12/03/2025 2,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

533 773 12/03/2025                175,71   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

534 776 13/03/2025 4.518,75   CASSA SALUTE Uscite correnti 1402
Altri interventi assistenziali a favore del 

personale

535 777 13/03/2025           47.712,00   TECNOBORSA S.C.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

536 778 13/03/2025 2.918,78   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

537 779 13/03/2025           28.676,90   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

538 780 13/03/2025 2.240,18   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

539 781 14/03/2025           10.000,00 
  AETERNADESIGN SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

540 783 14/03/2025 104,31   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

541 784 14/03/2025                125,00   GIALTOUR SRL Uscite correnti 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

542 785 14/03/2025 4.350,00 CASTRUCCI MASSIMILIANO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

543 786 14/03/2025             1.935,00   PROGETTAZIONE GRAFICA S.R.L.S. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

544 787 14/03/2025 1.054,29   LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

545 789 17/03/2025             4.657,24 
  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO BOCCIA & 

ASSOCIATI
Uscite correnti 2126 Spese legali

546 790 17/03/2025 1.710,75   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

547 791 17/03/2025             1.229,12   STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali

548 792 17/03/2025 3.832,86   STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali

549 793 17/03/2025             7.989,28 SALVAGNI MICHELANGELO Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente
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550 794 17/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

551 795 17/03/2025           20.000,00 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

552 796 17/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

553 797 17/03/2025           20.000,00 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

554 798 17/03/2025 6.533,00   DIGITALPA SRL Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

555 800 18/03/2025           20.000,00 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

556 801 18/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

557 802 18/03/2025           20.000,00 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

558 803 18/03/2025 4.800,00   MAD PUMPKINS S.R.L. START-UP INNOVATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

559 804 18/03/2025           36.900,00   MERITO S.R.L. Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

560 805 18/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

561 806 18/03/2025                550,00 
  S.A.MER. SERVIZIO ANALISI CHIMICO-

MERCEOLOGICHE - AZIENDA SPECIALE DELLA C.C.I.A.A. 
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

562 807 18/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

563 808 18/03/2025                  25,44   ALSCO ITALIA S.R.L.                       *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 809 18/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

565 810 19/03/2025             2.301,56   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

566 811 19/03/2025 743,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

567 812 19/03/2025                689,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

568 813 19/03/2025 9.600,00   OPINION ADVISORY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

569 814 19/03/2025           20.000,00 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

570 815 19/03/2025 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

571 816 19/03/2025           20.000,00 
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private
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572 817 19/03/2025 763,08   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

573 818 20/03/2025             2.400,00   TIROCINI  BIBLIOTECA Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

574 819 20/03/2025 132,68   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

575 820 21/03/2025             9.600,00   P3 INVESTMENT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

576 821 21/03/2025 50.300,00   LUPU S.R.L.S.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

577 822 21/03/2025           27.944,64   E.P. S.p.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

578 823 21/03/2025 90,00   LAVANDERIA CALIMERO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

579 835 21/03/2025                173,70   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

580 836 21/03/2025 6,25   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

581 839 21/03/2025             1.408,50   E.P. S.p.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

582 840 21/03/2025 112,44   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

583 844 21/03/2025             7.060,42   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

584 845 21/03/2025 8.144,63   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

585 853 24/03/2025           15.840,70   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

586 856 24/03/2025 614,56   STUDIO LEGALE STANISCI PAPANDREA Uscite correnti 2126 Spese legali

587 857 24/03/2025           10.221,46 TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

588 859 25/03/2025 52.610,11   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

589 861 25/03/2025                    5,88   COMUNE DI FROSINONE- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 862 25/03/2025 5,80   COMUNE DI ORTE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 863 25/03/2025                  10,40   COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

592 864 25/03/2025 9,84
  COMUNE DI CIVITAVECCHIA-UFFICIO MESSI 

NOTIFICATORI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

593 865 25/03/2025                  10,70   COMUNE DI LOMAZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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594 866 25/03/2025 5,88   COMUNE DI LANDIONA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 867 25/03/2025                    9,31   COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

596 868 25/03/2025 12,38   COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

597 869 25/03/2025                    7,28   COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

598 870 25/03/2025 22,46   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 871 25/03/2025                    5,88   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 872 25/03/2025 5,88   COMUNE DI BENEVENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 873 25/03/2025                    5,88   COMUNE DI MONTICELLI D'ONGINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 874 25/03/2025 10,18   COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

603 875 25/03/2025                  10,88   COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

604 876 26/03/2025 13.773,15 FANTAUZZI DANIELE Uscite correnti 5102 Fabbricati

605 877 26/03/2025             2.143,40   OCEANO SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

606 878 26/03/2025 610.000,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 5155 Acquisizione o realizzazione software

607 879 26/03/2025                797,80   DI.BE.DI TUROLO UMBERTO E C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

608 880 26/03/2025 357,17   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

609 883 26/03/2025             9.859,08   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

610 884 26/03/2025 240,38   GEDI DIGITAL S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

611 887 27/03/2025             1.107,90   NANOSYSTEMS SRL Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

612 888 27/03/2025 9.397,45   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

613 889 27/03/2025                  68,34   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

614 890 27/03/2025 2.555,73   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

615 909 27/03/2025         585.492,79   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 3114
Altri contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere
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